
ZARZĄDZENIE Nr 2089/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 16 września 2022 r.

w sprawie wyznaczenia nauczycieli do zastępowania dyrektorów szkół i placówek prowadzonych 

przez Miasto Łódź na czas ich nieobecności.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 32 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 68 ust. 9 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 

1116, 1383, 1700 i 1730)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto 

Łódź do zastępowania dyrektorów na czas ich nieobecności.
2. Lista nauczycieli, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do zarządzenia.
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, 

Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 8411/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczycieli do zastępowania dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez 

Miasto Łódź na czas ich nieobecności, zmienione zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 8549/VIII/21 

z dnia 19 października 2021 r., Nr 8809/VIII/21 z dnia 16 listopada 2021 r., Nr 9159/VIII/21 z dnia 

27 grudnia 2021 r., Nr 187/2022 z dnia 11 lutego 2022 r. i Nr 1313/2022 z dnia 13 czerwca 2022 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 września 2022 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

  Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Załącznik
do zarządzenia Nr 2089/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Lista nauczycieli wyznaczonych do zastępowania dyrektorów w czasie ich nieobecności

Lp. Imię i nazwisko Nazwa Adres

1. Teresa Stopczyk Przedszkole Miejskie nr 5 Łódź al. Tadeusza Kościuszki 54

2. Agata Więcek Przedszkole Miejskie nr 7 Łódź ul. Smocza 4

3. Damarys Szarapow Przedszkole Miejskie nr 8 Łódź ul. Zielona 21

4. Anna Chwiałkowska Przedszkole Miejskie nr 13
Łódź ul. płk. dr. Stanisława 

Więckowskiego 10

5. Agnieszka Zając Przedszkole Miejskie nr 14
Łódź ul. ks. Franciszka Druckiego-

Lubeckiego 5

6. Iwona Swoboda Przedszkole Miejskie nr 15 Łódź ul. Wysoka 28

7. Katarzyna Bińkowska Przedszkole Miejskie nr 16 Łódź ul. Jesionowa 33

8. Anna Dziedzic Przedszkole Miejskie nr 18 Łódź ul. Hermana Konstadta 9

9. Aleksandra Kotlińska Przedszkole Miejskie nr 20 Łódź ul. Stanisławy Leszczyńskiej 2
10. Agnieszka Filas-Telus Przedszkole Miejskie nr 22 Łódź ul. Rybna 20

11. Beata Reguła Przedszkole Miejskie nr 23 Łódź ul. Stefana Żeromskiego 105

12. Małgorzata Pietrasik Przedszkole Miejskie nr 26 Łódź ul. Potulna 4

13. Elżbieta Gortart Przedszkole Miejskie nr 28 Łódź ul. Racjonalizatorów 5

14. Beata Woźniak-Bilska Przedszkole Miejskie nr 33 Łódź ul. Zielna 5

15.
Magdalena Fiszlak-

Piorun
Przedszkole Miejskie nr 34 Łódź ul. Zarzewska 26/30

16. Kinga Zych Przedszkole Miejskie nr 35 Łódź ul. Zachodnia 16a

17. Irmina Urbańczyk Przedszkole Miejskie nr 36 Łódź ul. Ceramiczna 7/9

18. Beata Rożniewska Przedszkole Miejskie nr 38 Łódź ul. Stanisława Jachowicza 1

19. Angelika Chojnacka Przedszkole Miejskie nr 39 Łódź ul. Wierzbowa 6F

20. Małgorzata Kucharska Przedszkole Miejskie nr 41 Łódź ul. Gdańska 17/19

21.
Małgorzata 

Adamczewska
Przedszkole Miejskie nr 42 Łódź ul. Gnieźnieńska 9

22. Agnieszka Wolicka Przedszkole Miejskie nr 43 Łódź ul. Obornicka 6

23. Kinga Szwarcewicz Przedszkole Miejskie nr 44 Łódź ul. Sędziowska 18a

24. Monika Makiewicz Przedszkole Miejskie nr 45
Łódź ul. dr. Władysława Biegańskiego 

9

25. Violetta Andrzejczak Przedszkole Miejskie nr 47 Łódź ul. Kazimierza Deczyńskiego 24

26. Beata Birkowska Przedszkole Miejskie nr 49 Łódź ul. Marysińska 49

27.
Barbara Chmielewska-

Podsiadły
Przedszkole Miejskie nr 52 Łódź ul. Zacisze 3/5

28. Joanna Jóźwiak Przedszkole Miejskie nr 53 Łódź ul. Marcina Kasprzaka 57

29. Kamila Jackowska Przedszkole Miejskie nr 57
Łódź ul. Prezydenta Gabriela 

Narutowicza 30

30. Małgorzata Wilińska Przedszkole Miejskie nr 63 Łódź ul. Potokowa 15

31. Karolina Brodkowska Przedszkole Miejskie nr 65
Łódź ul. Stanisława Przybyszewskiego 

92

32. Kamila Marchel Przedszkole Miejskie nr 71 Łódź ul. Rewolucji 1905 r. nr 19

33. Anna Gołaś-Kurzawa Przedszkole Miejskie nr 72 Łódź ul. Unicka 4

34. Aneta Siedlecka Przedszkole Miejskie nr 73 Łódź ul. Mahatmy Gandhiego 3

35. Katarzyna Mitka-Pagacz Przedszkole Miejskie nr 74 Łódź ul. ks. Jana Długosza 28a

36.
Monika Małolepsza-
Pawlak

Przedszkole Miejskie nr 76
Łódź ul. Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego 9

37. Aleksandra Grzelązka Przedszkole Miejskie nr 77 Łódź ul. Bracka 23



38. Aleksandra Żuber Przedszkole Miejskie nr 81 Łódź ul. Młynarska 38

39. Edyta Jagniątkowska Przedszkole Miejskie nr 83 Łódź ul. Zbiorcza 3

40. Magdalena Pik Przedszkole Miejskie nr 88 Łódź ul. Stefana Szolc-Rogozińskiego 4

41. Paulina Nowakowska Przedszkole Miejskie nr 89 Łódź ul. Konstantego Ciołkowskiego 7a

42. Aleksandra Pieniak Przedszkole Miejskie nr 93 Łódź ul. Wichrowa 1a

43. Dorota Woźniak Przedszkole Miejskie nr 97 Łódź ul. gen. Józefa Bema 6

44. Małgorzata Polańska Przedszkole Miejskie nr 100 Łódź ul. Piotrkowska 44

45. Anna Gralec-Mróz Przedszkole Miejskie nr 101 Łódź ul. Tadeusza Rejtana 10

46. Justyna Miśta Przedszkole Miejskie nr 102 Łódź ul. Kołowa 31

47. Emilia Polańska Przedszkole Miejskie nr 105 Łódź ul. Szamotulska 9

48. Renata Czekalska Przedszkole Miejskie nr 106 Łódź ul. Astronautów 17

49. Milena Kubiak Przedszkole Miejskie nr 107 Łódź ul. Józefa 19

50. Anna Lao-Kielian Przedszkole Miejskie nr 109 Łódź ul. Jana9

51. Iwona Badowska Przedszkole Miejskie nr 110 Łódź ul. Uniejowska 2a

52. Dominika Zięba Przedszkole Miejskie nr 112 Łódź ul. Wileńska20a
53. Gabriela Nowak Przedszkole Miejskie nr 114 Łódź ul. Starosikawska 18

54. Ewa Modrzejewska Przedszkole Miejskie nr 115 Łódź ul. Traktorowa 37a

55. Monika Fronia Przedszkole Miejskie nr 117 Łódź ul. Wincentego Kadłubka 38

56. Anna Drużyńska Przedszkole Miejskie nr 118 Łódź ul. Gabrieli Zapolskiej 54

57. Katarzyna Malinowska Przedszkole Miejskie nr 119 Łódź ul. Lucjana Rydla 17

58. Beata Blek-Głowacka Przedszkole Miejskie nr 121 Łódź ul. Tadeusza Kutrzeby 4b

59. Iwona Traliszewska Przedszkole Miejskie nr 122 Łódź ul. Będzińska 3

60. Joanna Nowak Przedszkole Miejskie nr 123 Łódź ul. Rojna 24

61. Agnieszka Kozakiewicz Przedszkole Miejskie nr 124 Łódź ul. Cieszyńska 16

62. Iwona Mosińska Przedszkole Miejskie nr 126
Łódź ul. Władysława Broniewskiego 

101/103

63. Agnieszka Karlińska Przedszkole Miejskie nr 128 Łódź al. Harcerzy Zatorowców 2

64. Beata Pawlak Przedszkole Miejskie nr 129 Łódź ul. Tatrzańska 100

65. Ada Aleksejew Przedszkole Miejskie nr 130 Łódź ul. Podhalańska 18

66. Romana Naczyńska Przedszkole Miejskie nr 137
Łódź ul. gen. Stefana Grota 

Roweckiego 6

67. Olga Malenta Przedszkole Miejskie nr 138 Łódź ul. Przędzalniana 40

68. Ewa Piesiakowska Przedszkole Miejskie nr 139 Łódź ul. Lniana 21

69. Beata Łabęcka Przedszkole Miejskie nr 140 Łódź ul. gen. Kazimierza Pułaskiego 12

70. Dorota Ziątek Przedszkole Miejskie nr 141 Łódź al. Pasjonistów 15

71. Renata Lewandowska Przedszkole Miejskie nr 142 Łódź ul. Jana Brzechwy 3

72. Anna Pawlak Przedszkole Miejskie nr 143 Łódź ul. Jana 18

73. Ewa Wiśniewska Przedszkole Miejskie nr 144 Łódź ul. Olimpijska 6

74. Marzena Wijata Przedszkole Miejskie nr 146 Łódź ul. Gustawa Morcinka 3

75. Małgorzata Wojtkiewicz Przedszkole Miejskie nr 149 Łódź ul. Murarska 42

76. Sylwia Walczak Przedszkole Miejskie nr 151 Łódź ul. Narciarska 20/22

77. Krystyna Milcarz Przedszkole Miejskie nr 152 Łódź ul. Retkińska 78

78. Liliana Rochowczyk Przedszkole Miejskie nr 153
Łódź ul. gen. Zygmunta 

Sierakowskiego 47

79. Krystyna Dziewiątak Przedszkole Miejskie nr 155 Łódź ul. Mazurska 47

80. Katarzyna Zielińska Przedszkole Miejskie nr 156 Łódź ul. Tatrzańska 59

81. Barbara Fijałkowska Przedszkole Miejskie nr 159 Łódź ul. Łączna 53

82. Sylwia Pawłowska Przedszkole Miejskie nr 160 Łódź ul. Marysińska 100a

Łódź ul. Piotra Czajkowskiego 4

83.
Joanna Krzyczkowska-

Żołądek
Przedszkole Miejskie nr 164 Łódź ul. Piotra Czajkowskiego 2 lok. 11 

(druga lokalizacja prowadzenia zajęć)
84. Marzena Pierzchała Przedszkole Miejskie nr 165 Łódź ul. Hufcowa 14

85. Ewa Żurek Przedszkole Miejskie nr 170 Łódź ul. ks. Jerzego Popiełuszki 13a



86. Aldona Stencel Przedszkole Miejskie nr 171 Łódź ul. Andrzeja Sacharowa 41

87. Magdalena Marciniak Przedszkole Miejskie nr 174 Łódź ul. Janusza Kusocińskiego 122a

88. Agata Kobierska Przedszkole Miejskie nr 176 Łódź ul. Blacharska 21

89. Ewa Skrzydlewska Przedszkole Miejskie nr 183 Łódź ul. Czernika 18

90. Sylwia Mikołajczyk Przedszkole Miejskie nr 185 Łódź ul. Szpitalna 13

91.
Małgorzata Małecka-
Major

Przedszkole Miejskie nr 192 Łódź ul. Mieszczańska 15

92. Monika Garbarczyk Przedszkole Miejskie nr 204 Łódź ul. Sitowie 15

93. Cecylia Hejna Przedszkole Miejskie nr 215 Łódź ul. Budowlana 11/13

94. Izabela Skibińska
Przedszkole Miejskie nr 221 

Integracyjne
Łódź al. Śmigłego-Rydza 38

95. Dorota Cieplak Przedszkole Miejskie nr 224 Łódź ul. dr. Stefana Kopcińskiego 54

96. Małgorzata Falkowska Przedszkole Miejskie nr 229 Łódź ul. Artura Gliszczyńskiego 3b

97. Anna Jankowska Przedszkole Miejskie nr 230 Łódź ul. Przylesie 22

98. Maria Jaszczuk Przedszkole Miejskie nr 233 Łódź ul. Kolumny 301

99. Iwona Dubel
Szkoła Podstawowa nr 2 

im. ks. Jana Twardowskiego
Łódź ul. Henryka Sienkiewicza 137/139

100. Beata Aqrabawi

Szkoła Podstawowa nr 40 

im. Bohaterów Rewolucji 

1905 r.

Łódź ul. Ksawerego Praussa 2

101. Magdalena Pawlak

Szkoła Podstawowa nr 54 

im. Kornela 

Makuszyńskiego
Łódź ul. Wróbla 5

102. Anna Andrzejewska
Szkoła Podstawowa nr 61 

im. św. Franciszka z Asyżu
Łódź ul. Okólna 183

103. Ewa Sakosik
Szkoła Podstawowa nr 84 

im. Generała Józefa Bema
Łódź ul. Wici 16

104. Beata Góralska Szkoła Podstawowa nr 94 Łódź ul. Zacisze 7/9

105. Robert Plebaniak

XXXIV Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Krzysztofa Kieślowskiego
Łódź ul. Wapienna 17

106. Izabela Kuźmińska
Młodzieżowy Ośrodek 

Socjoterapii SOS nr 1
Łódź ul. Wapienna 24a

107. Piotr Rąbecki Bursa Szkolna nr 11 Łódź ul. Drewnowska 153/155

108. Dorota Grobelska Bursa Szkolna nr 12 Łódź ul. Podgórna 9/11

109. Anna Rosłaniec
Centrum Zajęć 

Pozaszkolnych nr 3
Łódź ul. Olimpijska 9

110. Agnieszka Szczykała
Szkoła Podstawowa 

Specjalna nr 60
Łódź ul. Okólna 181

111. Karolina Niedzielska
Szkoła Podstawowa 

Specjalna nr 145
Łódź ul. Krokusowa 15/17

112. Anna Berg
Szkoła Podstawowa 

Specjalna nr 201
Łódź ul. Aleksandrowska 159

113. Hanna Arend

Specjalistyczna Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna dla 

Młodzieży

Łódź al. ks. kard. Stefana 

Wyszyńskiego 86

114. Małgorzata Kurek

Specjalistyczna Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna Doradztwa 

Zawodowego i dla Dzieci z 

Wadami Rozwojowymi

Łódź al. ks. kard. Stefana 

Wyszyńskiego 86


